様式第１１号（要綱第１１条関係）
年　   月　   日
甲府市長　様
（登録事業者）
住所又は主たる事務所の所在地
商号、名称または氏名                 印
住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業是正等計画書
年 　 月  　日付けまち発第   　　 号で指示のあった下記の住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業について、下記のとおり是正等計画書を提出します。
記
	住宅確保要配慮者円滑
入居賃貸住宅の名称

	住宅確保要配慮者円滑
入居賃貸住宅の所在地

	登録番号

	登録年月日
	 年  月  日

	是正又はその他措置を講ずる内容（具体的な是正等の内容を記載すること）

	備考（参考事項）

・提出にあたっては、必要に応じて是正又はその他措置の内容が確認できる図面、写真等の書類を添付すること